(...)

סוף דבר, הערר נדחה.

**המזכירות:**

1. תשלח ההחלטה לצדדים;
2. תבטל באמצעות שב"ס זימון העורר לדין שהיה קבוע ליום 12.7.23.

**המשיבה** תיקח את תיק החקירה מהמזכירות הפלילית של בית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בהעדר הצדדים.